
1 
 

Uchwała nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 2016/2017 oraz propozycji 
dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.). 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§1 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała organizację pracy Szkoły na rok szkolny 2016/2017, tj.: 
a) tygodniowy rozkład zajęć – załącznik nr 1 do uchwały, 
b) harmonogram dyżurów -  – załącznik nr 2 do uchwały, 
c) czas trwania lekcji i przerw – załącznik nr 3 do uchwały 
d) czas pracy biblioteki szkolnej, świetlicy, logopedy, pedagoga, sekretariatu, 

dyrektora  – załącznik nr 4 do uchwały, 
e) czas pracy psychologa – załącznik nr 5 do uchwały, 
f) plan pracy szkoły  – załącznik nr 6 do uchwały, 
g) harmonogram konferencji Rady Pedagogicznej oraz spotkań z rodzicami – 

załącznik nr 7 do uchwały. 
 

§2 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała przedstawioną przez Dyrektora Szkoły propozycję dni wolnych od 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017, zawartą w kalendarzu roku 
szkolnego 2016/2017, stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 
Kreta w Ustroniu. 

 
§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
  



2 
 

 

 ROZKŁAD ZAJ ĘĆ KLAS I-III 
(obowi ązuje od 01.09.2016 r.)  

 I  II a II b III a III b 
  Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali 
            

Pn 

1 Edukacja muzyczna 306 Edukacja 
wczesnoszkolna 

113 Edukacja przez 
szachy 

213 Edukacja 
wczesnoszkolna 115   

2 Język angielski 315 Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

206 
113 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

213 Edukacja 
wczesnoszkolna 115 Edukacja 

wczesnoszkolna 215 

3 
Edukacja 

wczesnoszkolna 
206 Edukacja 

wczesnoszkolna 
113 Edukacja 

wczesnoszkolna 
213 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

4 
Edukacja 

wczesnoszkolna 
206 Zajęcia ruchowe M Edukacja 

wczesnoszkolna 
213 Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
113 
115 Zajęcia ruchowe D 

5 Religia ewangelicka 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 

113 Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

206 
213 Zajęcia ruchowe D Język angielski 315 

         Religia katolicka 215 
            

Wt 

1 Język angielski 315 Edukacja 
wczesnoszkolna 

113 Edukacja 
wczesnoszkolna 213 Zajęcia ruchowe D Edukacja 

wczesnoszkolna 
215 

2 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Język angielski 315 Edukacja 
wczesnoszkolna 213 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Zajęcia ruchowe D 

3 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 113 Edukacja 

wczesnoszkolna 213 Zajęcia komputerowe 202 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

4 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 113 Zajęcia komputerowe 202 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

5 Religia katolicka 206   Zajęcia ruchowe D Język angielski 315 Zajęcia 
komputerowe 202 

6         Religia ewangelicka 215 

            

Śr 

1 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 113 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

213 
Edukacja przez 

szachy 
115   

2 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Zajęcia komputerowe 202 Język angielski 315 Język angielski 115 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

3 Zajęcia komputerowe 202 Edukacja 
wczesnoszkolna 113 Edukacja 

wczesnoszkolna 213 Edukacja 
wczesnoszkolna 115 Edukacja 

wczesnoszkolna 215 

4 Zajęcia ruchowe M Zajęcia ruchowe  D Edukacja 
wczesnoszkolna 213 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

5 Religia katolicka 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 

113 Zajęcia ruchowe M Edukacja 
wczesnoszkolna 115 Edukacja 

wczesnoszkolna 215 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  
szkolny 2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  
dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 



3 
 

 

 I  II a II b III a III b 
  Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali 

            

Cz 

1 Zajęcia ruchowe D Edukacja 
wczesnoszkolna 113 Język angielski 315 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

2 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 113 Zajęcia ruchowe D Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

3 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 113 Edukacja 

wczesnoszkolna 213 Edukacja 
wczesnoszkolna 115 Edukacja 

wczesnoszkolna 215 

4 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Edukacja muzyczna 306 Edukacja 
wczesnoszkolna 213 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Zajęcia ruchowe M 

5   Edukacja przez 
szachy 

113 Religia katolicka 213 Zajęcia ruchowe M Język angielski 315 

6         Religia katolicka 215 

            

Pt 

1 Religia ewangelicka 206 Język angielski 315 Religia ewangelicka 206   Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

2 Zajęcia ruchowe M Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

206 
113 

Edukacja 
wczesnoszkolna 213 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Edukacja 
wczesnoszkolna 215 

3 
Edukacja 

wczesnoszkolna 
206 Edukacja 

wczesnoszkolna 113 Edukacja 
wczesnoszkolna 213 Edukacja 

wczesnoszkolna 115 Edukacja muzyczna 306 

4 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Edukacja 
wczesnoszkolna 113 Edukacja muzyczna 306 Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
306 
115 

Edukacja przez 
szachy 

215 

5 
Edukacja 

wczesnoszkolna 206 Zajęcia ruchowe D Edukacja 
wczesnoszkolna 

213 Edukacja muzyczna 306 Religia ewangelicka 215 

6           

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

ROZKŁAD ZAJ ĘĆ KLAS IV-VI ( od 01.09.2016 r.)  

 IV  V a V b VI 

Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali 

Pn 

1 Wychowanie fizyczne gr.2 D Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

315 
302 Religia ewangelicka 315 Matematyka 301 

2 Język polski 302 Muzyka 306 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne D 

3 
Zajęcia komputerowe gr.1 

Język angielski gr. 2 
202 
315 Wychowanie fizyczne D Muzyka 306 Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
313 
302 

4 Matematyka 301 Przyroda 313 Język angielski 315 Język polski 302 

5 Przyroda 313 Matematyka 301 Język polski 301 Zajęcia techniczne 306 

6 
Język angielski gr. 1 

Zajęcia komputerowe gr. 2 
313 
202 Język polski 302 Zajęcia techniczne 306 Przyroda 313 

7 Wychowanie fizyczne gr. 1 D Godzina z wychowawcą 315 Przyroda 313 Wychowanie do życia  
w rodzinie 

302 

Wt 

1         

2 Język polski 302 Zajęcia komputerowe 202 Język angielski 313 Godzina z wychowawcą 306 

3 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne D Godzina z wychowawcą 315 Język polski 302 

4 Język polski 302 Język angielski 315 Wychowanie fizyczne D Matematyka 301 

5 Zajęcia techniczne 306 Przyroda 313 Matematyka 301 Język polski 302 

6 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
215 
115 Zajęcia techniczne 306 Przyroda 313 Język angielski gr.2 302 

7 Wychowanie fizyczne gr. 1 D Wychowanie do życia  
w rodzinie 

306 Historia i społeczeństwo 313 Język angielski gr. 2 302 

Śr 

1 Przyroda 313 Wychowanie fizyczne D Język polski 302 Język angielski gr. 2 315 

2 Historia i społeczeństwo 313 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne D Język polski 301 

3 Język polski 302 Historia i społeczeństwo  313 Wychowanie fizyczne D Zajęcia komputerowe gr. 1 
Język angielski gr. 2 

202 
315 

4 Plastyka 306 Język polski  302 Przyroda 313 Język angielski gr. 1 
Zajęcia komputerowe gr. 2 

315 
202 

5 
Wychowanie fizyczne gr. 1 

Język angielski gr. 2 
D 

315 Przyroda 313 Plastyka 306 Matematyka  301 

6 Język angielski gr. 1 
Wychowanie fizyczne gr. 2 

315 
D Plastyka 306 Historia i społeczeństwo 313 Język polski 302 

7     Religia katolicka 115 Plastyka 306 

8     Wychowanie do życia  
w rodzinie  

302   
 



5 
 

 

 IV  V a V b VI 

Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali 

Cz 

1 Godzina z wychowawcą 306     Język angielski gr. 1 313 

2 Muzyka 306 Język angielski 315 Język polski 302 Matematyka 301 

3 Język angielski gr. 1 
Wychowanie fizyczne gr. 2 

315 
D Język polski 302 Matematyka 301 Muzyka 306 

4 Matematyka 301 Język polski 302 Język angielski 315 Wychowanie fizyczne D 

5 Przyroda 313 Matematyka 301 Język polski 302 Wychowanie fizyczne D 

6       Przyroda 313 

7       Historia i społeczeństwo 313 

 

Pt 

1 Wychowanie fizyczne gr. 2 D Matematyka 
301 
202 Religia katolicka 306 Język angielski gr. 1 313 

2 Język polski 302 Wychowanie fizyczne D Matematyka 
301 
202 Język angielski gr. 1 313 

3 
Wychowanie fizyczne gr. 1 

Język angielski gr. 2 
D 

315 Język polski 302 Zajęcia komputerowe 202 Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

301 
313 

4 Matematyka 
301 
202 Język angielski 315 Wychowanie fizyczne D Język polski 302 

5 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
215 
115 Historia i społeczeństwo 313 Język polski 302 Matematyka 

301 
202 

6   Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

306 
302 Religia ewangelicka 306 Wychowanie fizyczne  D 

7       Przyroda 313 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  I  PI ĘTRO 
korytarz główny 

 

Czas trwania 
dyżuru 

 
Poniedziałek 

 

 
Wtorek 

 
Środa 

 
Czwartek 

 
Piątek 

7.45- 8.00 J. Herczyk M. Sikora M. Sikora M. Sikora J. Herczyk 

8.45- 8.55 D. Cisowska P. Sztefek I. Bosak M. Sikora M. Leszczyna 

9.40- 9.50 M. Rymorz M. Sikora M. Sikora D. Cisowska M. Sikora 

10.35-10.45 M. Sikora D. Cisowska I. Bosak P. Sztefek M. Rymorz 

11.30-11.45 I. Bosak D. Cisowska I. Bosak I. Bosak M. Sikora 

12.30-12.45 J. Nowak M. Leszczyna M. Zawada P. Sztefek J. Nowak 

13.30-13.40      

14.25-14.35      

Załącznik nr 2 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 
2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 



7 
 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  II  PI ĘTRO 
korytarz główny 

 

Czas trwania 
dyżuru 

 
Poniedziałek 

 

 
Wtorek 

 
Środa 

 
Czwartek 

 
Piątek 

7.45- 8.00 P. Sztefek G. Chraścina A. Giza G. Chraścina G. Chraścina 

8.45- 8.55 G. Chraścina G. Chraścina G. Chraścina G. Chraścina G. Chraścina 

9.40- 9.50 M. Markuzel J. Nowak G. Chraścina M. Rymorz J. Nowak 

10.35-10.45 G. Chraścina J. Nowak J. Nowak J. Nowak M. Markuzel 

11.30-11.45 M. Markuzel G. Chraścina M. Leszczyna G. Chraścina M. Markuzel 

12.30-12.45 M. Leszczyna A. Giza J. Postrzednik A. Giza M. Leszczyna 

13.30-13.40 M. Leszczyna M. Leszczyna J. Postrzednik I. Bosak I. Bosak 

14.25-14.35   J. Postrzednik   



8 
 

 
DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  PARTER 

korytarz główny 
 
 

Czas trwania 
dyżuru 

 
Poniedziałek 

 
Wtorek 

 
Środa 

 
Czwartek 

 
Piątek 

7.45- 8.00 D. Cisowska D. Cisowska J. Herczyk J. Herczyk P. Sztefek 

8.45- 8.55 R. Raszyk D. Cisowska R. Raszyk L. Najda D. Cisowska 

9.40- 9.50 R. Raszyk M. Szymańska-
Kukuczka 

L. Najda M. Szymańska-
Kukuczka 

M. Szymańska-
Kukuczka 

10.35-10.45 M. Leszczyna R. Raszyk R. Raszyk R. Raszyk R. Raszyk 

11.30-11.45 L. Najda L. Najda D. Cisowska L. Najda D. Cisowska 

12.30-12.45 R. Raszyk P. Sztefek M. Szymańska-
Kukuczka 

R. Raszyk R. Raszyk 

13.30-13.40 R. Raszyk R. Raszyk    

14.25-14.35      



9 
 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  I  PI ĘTRO 
półpiętro 

 

Czas trwania 
dyżuru 

 
Poniedziałek 

 

 
Wtorek 

 
Środa 

 
Czwartek 

 
Piątek 

7.45- 8.00 J. Herczyk M. Sikora M. Sikora M. Sikora J. Herczyk 

8.45- 8.55 M. Markuzel J. Herczyk D. Cisowska D. Cisowska P. Sztefek 

9.40- 9.50 J. Herczyk L. Najda P. Sztefek L. Najda M. Markuzel 

10.35-10.45 M. Szymańska-
Kukuczka 

J. Herczyk J. Herczyk J. Herczyk M. Leszczyna 

11.30-11.45 P. Sztefek J. Herczyk J. Nowak J. Nowak J. Herczyk 

12.30-12.45 J. Nowak M. Leszczyna M. Zawada P. Sztefek J. Nowak 

13.30-13.40      

14.25-14.35      



10 
 

 

 
 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  II  PI ĘTRO 
półpiętro 

 

Czas trwania 
dyżuru 

 
Poniedziałek 

 
Wtorek 

 
Środa 

 
Czwartek 

 
Piątek 

7.45- 8.00 P. Sztefek G. Chraścina A. Giza G. Chraścina G. Chraścina 

8.45- 8.55 M. Rymorz M. Zawada M. Zawada M. Zawada M. Zawada 

9.40- 9.50 A. Giza M. Zawada L. Raszka M. Zawada A. Giza 

10.35-10.45 L. Raszka M. Zawada A. Giza A. Giza A. Giza 

11.30-11.45 M. Zawada L. Raszka M. Zawada L. Raszka M. Zawada 

12.30-12.45 M. Leszczyna A. Giza J. Postrzednik A. Giza M. Leszczyna 

13.30-13.40 M. Leszczyna M. Leszczyna J. Postrzednik I. Bosak I. Bosak 

14.25-14.35   J. Postrzednik   



11 
 

 
DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  STOŁÓWKA 

 
 

Czas trwania 
dyżuru 

 
Poniedziałek 

 

 
Wtorek 

 
Środa 

 
Czwartek 

 
Piątek 

9.40- 9.50 M. Szymańska-
Kukuczka 

L. Raszka M. Szymańska-
Kukuczka 

L. Raszka L. Raszka 

11.30-11.45 A. Giza M. Szymańska-
Kukuczka 

A. Giza M. Szymańska-
Kukuczka 

M. Szymańska-
Kukuczka 

12.30-12.45 L. Najda L. Najda A. Dawid A. Dawid A. Dawid 

 
 



12 
 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok 
szkolny 2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 

 
 

GODZINY LEKCJI I PRZERW  
 

Przerwa  7.45 – 8.00 

Lekcja 1 8.00 – 8.45 

Przerwa 8.45 – 8.55 

Lekcja 2 8.55 – 9.40 

Przerwa 9.40 – 9.50 

Lekcja 3 9.50 – 10.35 

Przerwa 10.35 – 10.45 

Lekcja 4 10.45 – 11.30 

Przerwa 11.30 – 11.45 

Lekcja 5 11.45 – 12.30 

Przerwa 12.30 – 12.45 

Lekcja 6 12.45 – 13.30 

Przerwa 13.30 – 13.40 

Lekcja 7 13.40 – 14.25 

Przerwa 14.25 – 14.35 

Lekcja 8 14.35 – 15.20 

 



13 
 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok 
szkolny 2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 

 
GODZINY PRACY BIBLIOTEKI  

poniedziałek: 8.00 – 12.30  

wtorek: 8.00 – 16.00 

środa: 8.00 – 11.00 

czwartek: 8.00 – 16.00 

piątek: 9.00 – 13.30  

 
GODZINY PRACY ŚWIETLICY SZKOLNEJ  

poniedziałek: 6.20 – 8.50, 12.30 – 16.30 

wtorek: 6.20 – 8.50, 11.30 – 16.30 

środa: 6.20 – 8.50, 11.30 – 16.30 

czwartek: 6.20 – 8.50, 11.30 – 16.30 

piątek: 6.20 – 9.50, 11.30 – 16.30 

 
GODZINY PRACY LOGOPEDY 

poniedziałek: 13.45 – 15.15 

wtorek: 13.30 – 15.00 

piątek: 14.30 – 15.30 

 
GODZINY PRACY PEDAGOGA SZKOLNEGO 

poniedziałek: 7.00 – 11.30 

wtorek: 11.00 – 12.30, 14.30 – 15.30 

środa: 7.00 – 12.30 

czwartek: 10.00 – 12.30 

 
GODZINY PRACY SEKRETARIATU 

poniedziałek-piątek: 7.30 – 15.30 

 
GODZINY PRACY DYREKTORA SZKOŁY 

poniedziałek, środa: 6.00 – 14.00 

wtorek, czwartek, piątek: 7.00 - 15.00 



14 
 

Załącznik nr 5 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok 
szkolny 2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 

 
PSYCHOLOG SZKOLNY – mgr Aleksandra Franek 

Plan pracy psychologa szkolnego w roku szkolnym 2016/2017 
 

Poniedziałek 

8.00 - 14.00  - Gimnazjum nr 1 

  

Wtorek (z wyjątkiem dnia spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego) 

8.00 - 10.00  - Szkoła Podstawowa nr 6 (zajęcia dodatkowe) 

10.00 – 11.30  - Szkoła Podstawowa nr 6 

11.45 – 15.45 - Szkoła Podstawowa nr 3 z OP 

16.00 – 18.00 - Szkoła Podstawowa nr 6 (konsultacje dla rodziców) 

 

Wtorek (w dniu spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego) 

8.00 - 9.45  - Szkoła Podstawowa nr 6 (zajęcia dodatkowe) 

10.00 – 12.00  - Urząd Miasta 

12.15 – 15.45 - Szkoła Podstawowa nr 3 z OP 

16.00 – 18.00 - Szkoła Podstawowa nr 6 (konsultacje dla rodziców) 

 

Środa 

8.00 - 14.00 - Szkoła Podstawowa nr 1 

  

Czwartek 

8.00 - 10.00 - Szkoła Podstawowa nr 6 

10.15 – 12.15 - Szkoła Podstawowa nr 5 

  

Piątek 

8.00 - 14.00 - Gimnazjum nr 2 

 



15 
 

Załącznik nr 6 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 
2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 

 
 

PLAN PRACY SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 
 
 

Zadania Sposób realizacji Odpowiedzialni Termin 

1. Udział w życiu szkoły  
i przygotowanie do udziału  

w życiu społecznym 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2016/2017, pasowanie pierwszoklasistów M. Sikora, M. Zawada, M. Rymorz wrzesień 
Dzień Edukacji Narodowej Opiekun SU, M. Rymorz, J. Chraścina październik 

Narodowe Święto Niepodległości L. Raszka, M. Rymorz, J. Chraścina listopad 
Narodowe Święto Trzeciego Maja I. Bosak, M. Rymorz, J. Chraścina maj 

Wystawianie delegacji na uroczystości patriotyczne nauczyciele wg kolejności wg kalendarza 
Zakończenie roku szkolnego 2016/2017 J. Nowak, G. Chraścina, opiekun SU, RR czerwiec 

2. Zadania dydaktyczne 
Diagnoza umiejętności w klasach I-III wychowawcy cały rok 

Diagnoza umiejętności w klasach IV-VI G. Chraścina, J. Nowak, I. Bosak, M. Zawada cały rok 
Opieka nad nauczycielem w trakcie stażu G. Chraścina, A. Dawid, L. Raszka cały rok 

3. Prace na rzecz szkoły  
i środowiska (ekologia) 

Dbanie o estetykę szkoły i terenu przyległego E.Cieślar, H.Duda, M.Spilok,, E.Wiencek cały rok 
Zbiórka surowców wtórnych I. Bosak cały rok 

Organizacja akcji „Sprzątania Świata” G. Chraścina, wychowawcy klas wrzesień, kwiecień 

4. Rozwijanie zainteresowań 
 i uzdolnień uczniów oraz 

pomoc uczniom dotkniętym 
 i zagrożonym problemem 

uzależnień w rodzinie 

Praca z uczniem zdolnym wszyscy nauczyciele cały rok 
Praca z uczniem z problemami w nauce wszyscy nauczyciele cały rok 

Praca z uczniem z rodzin dotkniętych i zagrożonych uzależnieniem wychowawcy cały rok 
Udział w konkursach przedmiotowych i innych nie wymienionych niżej nauczyciele wg wskazania dyrektora wg kalendarza 

Udział w Miejskim Konkursie Pięknego Czytania L. Najda, J. Nowak kwiecień 
Udział w Przeglądzie Zespołów Artystycznych i Solistów M. Rymorz marzec 

Udział w Miejskim Konkursie Recytatorskim J. Nowak, P. Sztefek marzec 
Udział w Miejskim Konkursie Ortograficznym J. Nowak, M. Sikora kwiecień 

Udział w Międzyszkolnym Konkursie „Wiem, bo chcę” J. Herczyk, D. Cisowska czerwiec 
Konkursy religijne M. Leszczyna, M. Markuzel wg kalendarza 

Udział w konkursie BRD R. Raszyk wg kalendarza 
Udział w turniejach szachowych M. Szymańska-Kukuczka wg kalendarza 

Udział w konkursach ekologicznych I. Bosak wg kalendarza 
Udział w konkursie pożarniczym J. Chraścina wg kalendarza 
Udział w konkursie regionalnym M. Szymańska-Kukuczka wg kalendarza 

Organizacja konkursów międzyszkolnych L. Raszka, M. Zawada, I. Bosak, M. Rymorz wg kalendarza 



16 
 

5. Uczestnictwo w kulturze 

Rozwijanie zainteresowań czytelniczych J.Chraścina cały rok 
Organizacja i udział w konkursach bibliotecznych J.Chraścina wg kalendarza 

Organizowanie wyjazdów do kina, teatru itp. J. Herczyk, J. Nowak, wychowawcy klas cały rok 
Przedstawienie świąteczne M. Markuzel grudzień-styczeń 

Organizacja  koncertów  M. Rymorz cały rok 
Kształtowanie nawyków kulturalnego spędzania czasu wolnego wychowawcy klas, opiekun SU cały rok 

Otwarcie Sezonu Uzdrowiskowego M. Sikora, opiekun SU czerwiec 

6. Rozwój kultury fizycznej  
i turystyki 

Organizowanie  i udział w zawodach sportowych R. Raszyk cały rok 
Organizowanie wycieczek krajoznawczych pieszych i autokarowych wychowawcy klas wg kalendarza 

Udział w zajęciach turystycznych, wycieczkach górskich M. Szymańska-Kukuczka wg kalendarza 
Organizowanie wyjazdów na basen, lodowisko itp. R. Raszyk, wychowawcy klas wg kalendarza 

Organizowanie wyjazdów na narty M. Szymańska-Kukuczka, R. Raszyk wg kalendarza 

7. Opieka lekarska, 
psychologiczno-pedagogiczna, 
przeciwdziałanie zagrożeniom 

i demoralizacji, 
oświata zdrowotna 

Kierowanie dzieci na badania do poradni psychologiczno-pedagogicznej A. Dawid cały rok 
Kontakt z pedagogiem, logopedą, psychologiem, wychowawcy klas cały rok 

Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej dyrektor, A. Dawid cały rok 
Stały kontakt z rodzicami uczniów z różnorodnymi problemami A. Dawid, wychowawcy klas cały rok 

Lekcje poświęcone współczesnym zagrożeniom A. Dawid, wychowawcy klas cały rok 
Dbałość o higienę osobistą wychowawcy klas cały rok 

Udział w programach: „Szklanka mleka” i „Trzymaj Formę” I. Bosak, wychowawcy klas cały rok 
Organizacja warsztatów dla rodziców A. Dawid cały rok 

Pomoc pedagogiczna A. Dawid cały rok 
Pomoc psychologiczna A. Franek cały rok 

8. Rozwój samorządności 
uczniów 

Wybory opiekuna SU M. Zawada  wrzesień 
Wybory do Samorządu Uczniowskiego i organizacja działalności opiekun SU czerwiec 

Organizacja kiermaszów wychowawcy klas, J. Chraścina, I. Strzałkowska wg kalendarza 
Wspieranie działalności Samorządu Uczniowskiego opiekun SU, wszyscy nauczyciele cały rok 

9. Współpraca szkoły 
z rodzicami i środowiskiem 

Zebrania i konsultacje z rodzicami dyrektor, wychowawcy klas wg kalendarza 
Dzień Otwarty Szkoły L. Najda, P. Sztefek kwiecień 
Dzień Babci i Dziadka RR, wszyscy nauczyciele styczeń 

Organizacja Pikniku Rodzinnego RR, wszyscy nauczyciele czerwiec 
Promocja szkoły w mediach lokalnych i w Internecie L. Raszka, dyrektor, wszyscy nauczyciele cały rok 

 



 
 

HARMONOGRAM   SPOTKA Ń 
Harmonogram spotkań z rodzicami 

 

 
Miesiąc 

 

 
Dzień  

 
Godzina Forma 

spotkań 

WRZESIEŃ 13.09.2016 
wtorek 

18.00 zebranie 
organizacyjne  

PAŹDZIERNIK  - - - 

LISTOPAD 15.11.2016 
wtorek 

18.00 – 19.00 konsultacje 

GRUDZIEŃ 12.12.2016 
poniedziałek 

18.00 wywiadówki, 
propozycje ocen  

STYCZEŃ - - - 

LUTY - - - 

MARZEC 16.03.2017 
czwartek 

18.00 – 19.00 konsultacje 

KWIECIE Ń 20.04.2017 
czwartek 

18.00 wywiadówki 

MAJ 11.05.2017 
czwartek 

18.00 – 19.00 konsultacje 

CZERWIEC 05.06.2017 
poniedziałek 

18.00 wywiadówki, 
propozycje ocen  

 
Konsultacje indywidualne możliwe są również po 

uprzednim ustaleniu z nauczycielami poprzez moduł 
„kontakt” w dzienniku elektronicznym lub telefonicznie 

poprzez sekretariat. 
 

 
 
W  ROKU SZK. 2016/2017 

Harmonogram konferencji Rady Pedagogicznej 
 

 
Dzień  

 
Godzina 

 
Temat przewodni 

 
13.09.2016 

wtorek 
16.00 bieżąca praca szkoły 

13.10.2016 
czwartek 

16.00 analiza wyników sprawdzianu 
szóstoklasisty 

15.11.2016 
wtorek 

16.00 analiza wyników nauczania 

12.12.2016 
poniedziałek 

16.00 propozycje ocen śródrocznych  
 

12.01.2017 
czwartek 

16.00 klasyfikacja śródroczna, wnioski ze 
sprawowanego nadzoru pedagog. 

16.02.2017 
czwartek 

16.00 bieżąca praca szkoły 

16.03.2017 
czwartek 

16.00 bieżąca praca szkoły 

20.04.2017 
czwartek 

16.00 śródroczna analiza wyników nauczania 

11.05.2017 
czwartek 

16.00 wyniki ewaluacji wewnętrznej 

05.06.2017 
poniedziałek 

16.00 propozycje ocen końcoworocznych 

20.06.2017 
wtorek 

16.00 zatwierdzenie wyników klasyfikacji 
końcoworocznej 

27.06.2017 
wtorek 

9.00 podsumowanie pracy w roku szkolnym 
2016/2017 

28.08.2017 
poniedziałek 

10.00 wyniki i wnioski ze sprawowanego 
nadzoru pedagogicznego, organizacja 

nowego roku szkolnego 

Załącznik nr 7 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 
2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 



 
 

 

 

KALENDARZ  ROKU SZKOLNEGO 2016/2017    
obowiązujący w Szkole Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Lp. 
 

Wydarzenie 
 

 

Data, podstawa prawna 

1. Rozpoczęcie rocznych zajęć dydaktyczno-
wychowawczych 

1 września 2016 r. 
(podstawa prawna: §2 ust.1a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 
kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U.z 2006  Nr 97, poz. .674, z późn. 

zm.) 
 

2. Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczo  
 

31 października 2016 r. 
(podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 18 kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. 

zm.) 
 

3. Zimowa przerwa świąteczna 

23-31 grudnia 2016 r. 
(podstawa prawna: §3 ust.1 pkt 1rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

18 kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. zm.) 
 

4. Ferie zimowe 

16  – 29 stycznia 2017 r. 
(podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 18 kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. 

zm.) 
 

5. Rekolekcje wielkopostne 

termin ustalony miesiąc przed 
 (podstawa prawna: § 10 ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  14 

kwietnia 1992 r. w spr. warunków i sposobu organizowania  nauki religii w szkołach 
publicznych – Dz.U. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.) 

6. Dzień Otwarty Szkoły  
– odpracowany za 2 maja 2017 r.  

8 kwietnia 2017 r. 
(podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 18 kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. 

zm.) 
 

Załącznik nr 8 do uchwały nr 23/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 
2016/2017 oraz propozycji dni wolnych od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 



19 
 

7. Wiosenna przerwa świąteczna 

13 – 18 kwietnia 2017 r. 
(podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 18 kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. 

zm.) 
 

8. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczo-

opiekuńczych  
– odpracowany w dniu 8 kwietnia 2017 r. 

2 maja 2017 r. 
(podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 18 kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. 

zm.) 
 

9. Piknik rodzinny 
- odpracowany za 16 czerwca 2017 r. 

10 czerwca 2017 r. 
(podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 18 kwietnia  
2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. zm.) 

 

10. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczo-

opiekuńczych  
– odpracowany w dniu  10 czerwca 2017 r. 

16 czerwca 2017 r. 
(podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 18 kwietnia 2002r. w spr. organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz.432, z późn. 

zm.) 
 

11. Zakończenie rocznych zajęć dydaktyczno-
wychowawczych 

23 czerwca 2017 r. 
(podstawa prawna: § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 
kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego – Dz.U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.) 

 

12. Ferie letnie 

26 czerwca – 31 sierpnia 2017 r. 
(podstawa prawna: § 3  ust.1 pkt. 4  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 

kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego  - Dz.U. Nr 46, poz. 432) 
 

 
 


